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7372 - DISTRIBUIDORA MANANTIALES S.A.

10919 - CHALART LEMOS PATRICIA ANALI

10919 - CHALART LEMOS PATRICIA ANALI
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10919 - CHALART LEMOS PATRICIA ANALI

10919 - CHALART LEMOS PATRICIA ANALI
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10919 - CHALART LEMOS PATRICIA ANALI

JUGO DE SOJA

QUESO FRESCO (USO HUMANO)

MANTECA

QUESO RALLADO ....

YOGURT

YOGURT

YOGURT

YOGURT

QUESO UNTABLE

AGUA MINERAL SIN GAS

JUGO DE NARANJA NATURAL

LECHE LARGA VIDA (USO HUMANO)

LECHE LARGA VIDA (USO HUMANO)

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

$ 5859

$ 77000

$ 7500

$ 23520

$ 37000

$ 37000

$ 65860

$ 19800

$ 22000

$ 122500

$ 62500

$ 168150

$ 10850

Cant. Adjudicada

50 CAJA

140 KG

10 KG

49 KG

500

500

890

220

200 PAQUETE

980

500 LITROS

2950 LITROS

70 LITROS

Impuesto
Aplicado

22 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

COMPRA DIRECTA 108999 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 117.18

$ 550

$ 750

$ 480

$ 74

$ 74

$ 74

$ 90

$ 110

$ 125

$ 125

$ 57

$ 155

(Imp.Incluido) (Imp.Inclumdo)

Importe Total Compra:
(Imp. Incluido)

$ 659539

7372 - DISTRIBUIDORA MANANTIALES S.A.

10919 - CHALART LEMOS PATRICIA ANALI

$ 5859

$ 653680

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado
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